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GARNELEN PRALINE

Avocado | Spargel | Radieschen | Frischkase

€ 10,50

CARPACCIO VOM MECKLENBURGER SEELUFTSCHINKEN

Tomate | Chicorée | Rucola | Parmesan | Baguette

€ 10,50

FROHLINGSSALAT "o

Brot | Wachtelei | Krauterdressing

€ 8,50

RINDFLEISCHRAVIOLI
Schnittlauch | Spargel

€ 10,50



JZ\I’re Post

SMPPQV\

BARLAUCHCREMESUPPE 9"

Schmand | pochiertes Ei

€ 6,50

TOMATISIERTE FISCHSUPPE

geraucherter Hering | Schmand

€ 7,50



JZ\I’re Post
Veg etarisch

GNOCCHI IN PAPRIKAPESTO

gerducherte Paprika | Schmand

€ 16,50

FRUHLINGSGEMUSE
SufRkartoffel | Krdauterseitling | Graupen

€ 17,50



JZ\I’re Post
Fisch

ZANDER
Kartoffel | Sojabohnen | Morchel

€ 25,50

HEILBUTT
Purple Stfskartoffel | Spinat | Graupen

€ 24,50

KABELJAU

Zitronenkruste | Barlauch | Risotto

€ 24,50
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Fleisch

ZWEIERLEI VOM KANINCHEN
Ravioli | Spargel | Morcheln

€ 25,00

RINDERRUCKENSTEAK

Kartoffel | Frihlingsgemiise | Krauterbutter
300g Steak € 29,50
200g Steak € 25,50

FREILANDHAHNCHEN
Karotten | Spargel | Purple SufRkartoffel

€ 21,00



Alte Post

Dessenrt

ERDBEERE & ORANGE 7"

Baiser

€ 8,50

SCHOKOLADE & CH EESE CAKE Vegetarisch
Rhabarber

€ 10,50

ege’ray‘iscl/\

ZUSSOWER KASE "

Erdbeeren | Fruchtsenf

€ 11,00



Apev‘iﬁf

Aperol Sprizz
Hugo

Campari Orange

7Z\H<o[/\o|fv‘eies

Staatl. Fachingen Mineralwasser
Still | Medium

Pepsi | Mirinda | Seven Up |
Spezi | Pepsi Max

0,2l
0,2l

0,2l

0,25l
0,75l

0,2l
0,4l

€ 8,00
€ 8,00

€ 6,90

€ 3,60
€ 6,90

€ 3,70
€ 5,80



vom Fass
Stortebeker Pils

Bitburger Premium Pils
Kostritzer Schwarzbier
Benediktiner Weissbier

Alsterwasser

aus der Flasche
Bitburger ,,0,0“

Bitburger ,,0,0“ Alster

JZ\I’re Post

Bienr

hell

alkoholfrei
alkoholfrei

Stortebeker Bernstein-Weizen

Benediktiner Weissbier

dunkel | alkoholfrei

0,3l
0,3l
0,3l
0,3l

0,3l

0,33l

0,33l

€ 4,20
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

0,51
0,5l
0,51
0,5l

0,51

0,51

0,51

€ 6,20
€590
€590
€590

€ 5,90

€ 6,30

€ 5,90



Brande aus ]\/\ecklembuwg

Geiste vom Gut Zinzow

Alte Himbeere
Zitrone
Orange

Johannisbeere

Brande vom Gut Zinzow

Birme

Alte Zwetschge

Grappa Nonino Chardonnay

Grappa Nonino Merlot

Alte Post
NATURLICH VORPOMMERN

Girappa

2cl
2cl
2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

€510
€5,10
€5,10

€ 5,10

€510

€ 5,10

€ 5,50

€ 5,50



Alte Post
NATURLICH VORPOMMERN

Sekt & C'/\ampag newr

Rovell Sekt Rosé 0,1l
Mionetto Prosecco 0,1l
Beatrice Baron Champagner Flasche 0,75l

WeiﬁWeiV\

Grauburgunder trocken 0,2l
Weingut Adam Miiller | Baden

Scheurebe lieblich 0,2l
Weingut Hammel | Pfalz

Riesling feinherb 0,21
Weingut Mayerle | Wiirttemberg

€ 5,00
€ 6,50

€ 48,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50
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/ ]
ROSQWQI N
Cuvée Dornfelder & Portugieser trocken 0,21 € 750
Weingut Hammel | Pfalz
Rovell Cuvée feinherb 0,21 € 750

Muskattrollinger & Schwarzriesling & Lemberger
Weingut Mayerle | Wiirttemberg

Dornfelder & Portugieser & Spatburgunder
Weingut Dr. Hinkel | Rheinhessen lieblich 0,21 € 750

Rotwein

Spatburgunder feinherb 0,21 € 750
Weingut Behringer | Baden

Shiraz trocken 0,21 € 750
M.A.N. | Sudafrika

Tempranillo trocken 0,21 € 750
Weingut Maximo | Spanien

Wir haben fiir Sie eine Auswahl an Weinen aus unserem umfangreichen Angebot zusammengestellt.
Auf Wunsch 6ffnen wir Ihnen eine Flasche aus unserer grofden Weinkarte.



